



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 2355

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/10/2025

Señor(es): MATTHEI

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
RSL100	LIJA TELA ESMERIL GRANO 100	4		\$748		\$2.992
12258	GOMA SELLO 110	13		\$3.319		\$43.147
7806179500388	ADHESIVO TRADICIONAL 240CC Y EDR 250CC	1		\$5.790		\$5.790
7806179204392	CODO SANITARIO GRIS 110 MM X 87°	12		\$2.849		\$34.188
7806179201490	CODO PVC 32 X 90 CEM	1		\$664		\$664
7806179412247	TUBERIA PVC SANITARIA GRIS 6 M SIN CAMPANA 75 mm	1		\$12.597		\$12.597
7806179412384	TUBERIA PVC SANITARIA GRIS 6 M SIN CAMPANA 110mm	2		\$14.697		\$29.394
12258	GOMA SELLO 110	12		\$3.319		\$39.828
7806179204392	CODO SANITARIO GRIS 110 MM X 87°	6		\$2.849		\$17.094
7806179204491	CODO SANITARIO GRIS 75 MM X 87°	3		\$1.429		\$4.287
7806179204538	REDUCCION SANITARIO GRIS 110X75 MM	1		\$1.555		\$1.555
7806179516426	ADHESIVO TRADICIONAL 470CC	1		\$8.395		\$8.395
12261	CAMARA DE INSPECCION O REGISTRO	1		\$50.378		\$50.378

OBSERVACIONES: DEVOLUCION (COT EXCEL: 2241 Y 2293)

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$210.344
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$39.965
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$250.309